11.  számú melléklet



Sarkad Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2017. évi költségvetéséről szóló    
         2/2017. (II.  24.) önkormányzati rendelethez
Sarkad Város Önkormányzat több éves kihatással járó felhalmozási feladatainak előirányzata éves bontásban




ezer Ft-ban
	Sorsz.
	Feladat
	Összes
kiadás
	E b b ő l 

	
	
	
	2017.
	2018.
	2019.

	
	
	
	Évi számított

	A
	B
	C
	D
	E
	F

	1.
	Felújítási feladatok:
Választókerületi alap
	32.675
	8.225
	12.225
	12.225

	
	Összesen:
	32.675
	8.225
	12.225
	12.225

	
	- kötelező feladat
	32.675
	8.225
	12.225
	12.225

	
	- önként vállalt feladat
	
	
	
	



